
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 13.142.350.577 2.327.749.447 1.739.675.843 6.856.017.115 

2 Обврски кон физички лица 148.930.880 66.203.211 2.349.792 0 

3 Обврски кон странство 1.392.018.718 3.141.079.606 3.304.177.220 3.191.581.745 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 10.458.920.823 5.810.786.318 2.523.687.845 530.790.225 

Вкупно: 25.142.220.998 11.345.818.582 7.569.890.700 10.578.389.085 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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